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Adresseliste 
 
   
 

Deres referanse  Dato 08.04.2015 
Vår referanse 2013/5031-30  432.1 LAN 
Saksbehandler Line Andersen, tlf. 61 26 60 71 
Avdeling Miljøvernavdelingen 

Innkalling til referansegruppemøte onsdag 22. april 2015, verneplanprosess 
for Hjerkinn skytefelt 

Vi kaller med dette inn til nytt møte i referansegruppa for verneplanprosessen for tidligere Hjerkinn 
skytefelt. Kontaktutvalget inviteres også til å delta på møtet som sist.  
 
Tid: Onsdag 22. april 2015 kl. 10.00 – 15.00 
Sted: Frich’s kafeteria, Dombås 
 
Forslag til dagsorden: 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
2. Referatet fra sist møte, oppfølgingspunkter  
3. Gjennomgang av skisse til verneformer med grenser og tilhørende forskrifter  
4. Gjennomgang av utkast til oppdrag på full KU for hhv. landbruk og reiseliv  
5. Korte orienteringer om status for øvrige prosesser 
6. Forslag til tiltak for å informere om verneverdier og verneplanprosess lokalt 
7. Eventuelt 

 
 
Av hensyn til servering på møtet, ber vi om tilbakemelding om ev. forfall innen mandag 20. april (på 
e-post til fmoplan@fylkesmannen.no, eller på tlf. 61 26 60 71). 
 
Vel møtt! 
 
 
 
Steinar Fossum e.f. Line Andersen 
underdirektør seniorrådgiver 

 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift. 
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Adresseliste 
 
Referansegruppa:    
Kari Svendsgard kari.svendsgard@fjellstyrene.no  Dovre fjellstyre  
Tore Rødseth Ulvund fmstpostmottak@fylkesmannen.no   Villreinnemnda for Snøhetta og 

Knutshø 
 

Tommy Sønsterud tommy.sonsterud@fjellstyrene.no  Lesja fjellstyre  
Jan Erik Reiten jan.reiten@dntoslo.no  DNT Oslo og omegn  
Erland Løkken eloekken@online.no  Snøhetta villreinutvalg  
Brynjar Berge brynjar60@hotmail.no  Forum for natur og friluftsliv  
Sverre Løvaas advokat@teknobyen.no  Bevar Dovrefjell mellom istidene  
Marit Svanborg marit.svanborg@lesja.kommune.no  Lesja kommune  
Martin Ekre Hjerkind martin.ekre@hjerkinn.no  Repr. for reiselivsbedriftene   
Line Stabell Selvaag Line.Stabell.Selvaag@forsvarsbygg.no  Forsvarsbygg  
Hans Nørstebø hans@norstebo.net  Grisungen sameige  
Bernhard Svendsgard bernhard.svendsgard@dovre.kommune.no  Dovre kommune  
Trond Berger trond.berger@statskog.no  Statskog  
Endre Amundgård endreamu@online.no  Jora beitelag  
    
Kontaktutvalget:    
Aud Hove aud.hove@oppland.org  Oppland fylkeskommune  
Ola Røtvei ola.rotvei@oppdal.kommune.no  Dovrefjell nasjonalparkstyre   
Trond Berger trond.berger@statskog.no  Statskog  
Bengt Fasteraune bengt.fasteraune@dovre.kommune.no  Dovre kommune  
Steinar Tronhus steinar.tronhus@lesja.kommune.no  Lesja kommune  
Pål Skovli Henriksen pal.henriksen@skifte.no  Forsvarsbygg  
    
 
Kopi til: 
Ole Morten Fossli oppland@fnf-nett.no  Forum for natur og friluftsliv  
Jon Halvor Midtmageli trond.stensby@lesja.kommune.no  Oppland fylkeskommune  
Trond Stensby trond.stensby@lesja.kommune.no  Prosjektleder regionalplan   
Lars Børve fmoplbo@fylkesmannen.no  Nasjonalparkforvalter, Dovrefjell  
Carl S. Bjurstedt fmopcsb@fylkesmannen.no  Nasjonalparkforvalter, Dovrefjell  
Bjørn Rangbru fmstbra@fylkesmannen.no  Fylkesmannen i Sør-Trøndelag  
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